2025 年 1 月 21 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

 東京都港区虎ノ門四丁目 3 番 1 号

 ユナイテッド・アーバン投資法人

 代表者名

 執行役員 朝谷 健民

 （コード番号：8960）

資産運用会社名

 丸紅リートアドバイザーズ株式会社

 代表者名

 代表取締役 社長執行役員 馬躰 純一

 問合せ先

 常務取締役 執行役員

ﾁｰﾌ･ﾌｨﾅﾝｼｬﾙ･ｵﾌｨｻｰ

上薗 秀一

  TEL.03- 5402- 3680

一般事務受託者の変更（移管）に関するお知らせ

ユナイテッド・アーバン投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日開催の本投資法人役員会に

おいて、下記のとおり一般事務受託者の変更（移管）を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．対象となる一般事務の内容

特別口座の管理に関する事務（投資主名簿に関する事務及び投資主の権利行使に関する請求その他の投

資主からの申出の受付に関する事務）

２．変更（移管）の内容

本投資法人は、特別口座の管理に係る事務を三井住友信託銀行株式会社（以下「第一特別口座管理機関」

といいます。）及び三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社（以下「第二特別口座管理機関」といいます。）にそれぞ

れ委託していますが、第二特別口座管理機関で管理する対象投資口（投資主）の減少等に鑑み、当該投資

口の管理を第一特別口座管理機関に移管するとともに、第二特別口座管理機関との当該契約を終了するも

のです。

３．変更（移管）日

 2025年 3 月 1 日（予定）

なお、本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用される法令・規則等に従い、必要な

届出等の手続きを行います。

＊ 本投資法人のホームページアドレス： https://www.united - reit.co.jp

https://www.united-reit.co.jp/